
Id: 29CDCA36-B8D1-4FC4-A898-1E72F4427C4E. Podpisany Strona 1 

 

UCHWAŁA NR XXXV/174/20 

RADY POWIATU GRAJEWSKIEGO 

z dnia 18 grudnia 2020 r. 

w sprawie ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi na koszt właściciela i przechowywanie 

pojazdów usuniętych z dróg. 

Na podstawie art. 12 pkt 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (t. j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 920), i art. 130a ust. 6 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. prawo o ruchu drogowym (t.j. Dz. U. 

z 2020 r. poz. 110, 284,568, 695, 1087,1517), uchwala się, co następuje: 

§ 1. Ustala się następujące stawki opłat za usuwanie pojazdów z drogi na koszt właściciela 

w przypadkach określonych w art. 130a ust. 1 i 2 ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. – prawo o ruchu drogowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 110, 284,568, 695, 1087,1517) i przechowywanie pojazdów usuniętych z dróg: 

1) Stawki opłat za usunięcie pojazdu. 

Rodzaj pojazdu Opłata w zł brutto 

Rower lub motorower 98,40 

Motocykl 196,80 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 430,50 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 541,20 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 762,60 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  16 t 1 131,60 

Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1 353,00 

2) Stawki opłat za przechowywanie pojazdu na parkingu. 

Rodzaj pojazdu Opłata w zł brutto za pełną dobę przechowywania 

Rower lub motorower 13,53 

Motocykl 20,91 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 31,98 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 

t do 7,5 t 

43,05 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 

t do 16 t 

61,50 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  

16 t 

110,70 

Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 1,23 

3) wysokość kosztów, o których mowa w art. 130a ust. 2a ustawy z dnia 20 czerwca 1997 r. Prawo 

o ruchu drogowym 

Rodzaj pojazdu Opłata w zł brutto 

Rower lub motorower 49,20 

Motocykl 98,40 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej do 3,5 t 215,25 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 3,5 t do 7,5 t 270,60 



Id: 29CDCA36-B8D1-4FC4-A898-1E72F4427C4E. Podpisany Strona 2 

 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej 7,5 t do 16 t 381,30 

Pojazd o dopuszczalnej masie całkowitej powyżej  16 t 565,80 

Pojazd przewożący materiały niebezpieczne 676,50 

§ 2. Traci moc Uchwała Nr XX/110/19 Rady Powiatu Grajewskiego z dnia 19 grudnia 2019 r. w sprawie 

ustalenia wysokości opłat za usuwanie pojazdów z drogi na koszt właściciela i przechowywanie pojazdów 

usuniętych z dróg. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Podlaskiego. 

   

   

Przewodniczący Rady 

Powiatu Grajewskiego 

 

 

Grzegorz Gardocki 

 


